27.09.2023г. №32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ТЕРРИТОРИИ ПЯМЯТНИКА МЕМОРИАЛА « ДОБЛЕСТИ И СЛАВЫ»

В целях благоустройства территории памятника мемориала «Доблести и Славы»., в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации руководствуясь статьями 6,7,1,31 Устава Нижнезаимского муниципального образования, Дума Нижнезаимского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Утвердить план мероприятий по благоустройству территории памятника мемориала «Доблести и Славы» на 2023 год согласно приложения.
 2.Опубликовать настоящее решение в Бюллетене нормативных правовых актов Нижнезаимского муниципального образования "Официальный вестник".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания
4. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Нижнезаимского
муниципального образования
Глава администрации Нижнезаимского
муниципального образования      						Д.Ю. Семенов

Приложение
к решению совета депутатов Нижнезаимского
муниципального образования
от 27.09.2023г. №32
ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ  ТЕРРИТОРИИ ПАМЯТНИКА МЕМОРИАЛА «ДОБЛЕСТИ И СЛАВЫ» НА 2023

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки  исполнения
	Ответственные

	1.
	Установка вазонов, цветников
	сентябрь
	Администрация

	2.
	Произвести уменьшение  и реставрацию ограждения территории памятника
	Сентябрь,
	Администрация

	3.
	Произвести монтаж скамеек и освещения
	сентябрь
	Администрация

	4.
	Провести уборку территории памятника
	сентябрь
	Администрация,  учреждения, население

	5
	Озеленение территории
	сентября
	Администрация, учреждения, население